Deutscher Motor Sport Bund e.V.
Sachsen Deutscher Autocross Yerband e.V.
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Deutsche ADAC Autocross Meisterschaft
]
Klasse 3 & 3a Matschenberg Offroad Arena 0,820 Km
1. Zeittraining 29.09.2012 13:25
Quialifikation gestartet um 13:47:13
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(301) Fabian Hantke
1 32.925 13:48:53.152
2 33.151 +0.226 13:49:26.303
3 33.301 +0.376 13:49:59.604
4 33.322 +0.397 13:50:32.926
(302) Andreas First
1 35.901 +2.908 13:48:59.977
2 32.993 13:49:32.970
3 33.173 +0.180 13:50:06.143
4 33.133 +0.140 13:50:39.276
(349) Henrik Bundesmann
1 38.705 +5.083 13:52:41.093
2 34.162 +0.540 13:53:15.255
3 33.712 +0.090 13:53:48.967
4 33.622 13:54:22.589
(321) Thomas Appelt
1 35.032 +0.582 13:49:17.352
2 34.699 +0.249 13:49:52.051
3 34.450 13:50:26.501
4 34.708 +0.258 13:51:01.209
(311) Rene Schiéffel
1 35.274 +0.552 13:49:09.643
2 34.722 13:49:44.365
3 34.939 +0.217 13:50:19.304
4 35.159 +0.437 13:50:54.463
(303) Wolfgang Schwarz
1 37.470 +2.235 13:49:06.869
2 35.942 +0.707 13:49:42.811
3 35.235 13:50:18.046
4 35.308 +0.073 13:50:53.354
(327) Torsten Schulze
1 35.845 +0.493 13:52:29.610
2 38.648 +3.296 13:53:08.258
3 35.722 +0.370 13:53:43.980
4 35.352 13:54:19.332
(399) Robert Scholze
1 37.294 +1.336 13:52:53.514
2 35.958 13:53:29.472
3 36.286 +0.328 13:54:05.758
4 36.073 +0.115 13:54:41.831
(356) Uwe Wagner
1 36.560 13:52:43.880
2 37.236 +0.676 13:53:21.116
3 36.953 +0.393 13:53:58.069
4 36.873 +0.313 13:54:34.942
(323) Markus Soiné
1 39.130 13:52:27.525
2 44.316 +5.186 13:53:11.841
(397) Martin Wagner
1 40.315 13:52:53.241
2 40.937 +0.622 13:53:34.178
3 41.313 +0.998 13:54:15.491
4 41.779 +1.464 13:54:57.270
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 Orbits
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